АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «06» сентября 2012 г. № 624-па

г. Магадан

Об оплате коммунальной услуги по отоплению

на территории Магаданской области в 2012-2014 годах

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от 27 августа 2012 г. № 857 «Об особенностях применения в 2012-2014 годах

Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов» администрация

Магаданской области  п о  с  т а  н  о  в л  я е  т:

1. Установить, что потребителями в необорудованном индивидуальным

прибором учета тепловой энергии жилом доме или в необорудованном

индивидуальным либо общим (квартирным) прибором учета тепловой

энергии жилом помещении (квартире) или нежилом помещении в

многоквартирном доме, который не оборудован коллективным

(общедомовым) прибором учета тепловой энергии, оплата коммунальной

услуги по отоплению осуществляется равномерно за все расчетные месяцы

календарного года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  первого заместителя губернатора области Карпенко Н.Б.

         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2012 года.

 Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов